**Guaca.** Quid sit Guaca apud Indos. 64. Ipsorum  
supersticio. 78

## H

<b>Habitatio.</b> Quid de habitatione inter Indos	
causatur. 49. Et quæ sit. 50	
<b>Historia.</b> Mira loquuntur inueniti noui orbis. 33	
<b>Humi.</b> Piru sacrificuli , populos ad alienos ritus	
transire gratuititer ferunt ; & quare. 147	
<b>Humilitas.</b> Caput est virtutum. 13. Quid operario	
Evangelicō verissima humilitate agenti. 17.	
Ipsum subleuat humilitas. 22	

## I

<b>Dololatria.</b> Barbarorum idololatria. 381. Forni-	
cationem idololatriæ vocat Scriptura. ib. Tria	
idololatriæ genera ex sancto Ioanne Damasco.	
no. 382.383. Idololatriæ remedia varia. 387. Prins	
de animis Regū auferatur. ib. & seq. Ex natura	
& substantia Deorum idololatriæ remedium	
poteſt ſumi. 391. Ex impotentiā ſimulachrorum.	
ibid. Ex humanarum etiam rerum prouidentia.	
ibid. & seq. De auertendis Idolorum signis &	
temploſ. 394. & seq.	
<b>Impudicitia.</b> Despicabilem reddit prædicatorem.	
57.	

*Index Rerum.*

57. Quæ libidinis & auaritiae incentiæ occur-  
tant, notatur; 58. 309. Nemo castus nisi fugiat.  
ibid. Idololatria vocatur impudicitia. 381  
*Indi.* Illorum falso non est desperanda; & quare.  
. & seq. Apud illos & si difficultas Euangelij  
prædictio, fructuosa tamen est & necessaria.  
ibid. Cur videatur apud illos patrum vtilis illa  
prædictio. 6. & seq. Cur tot annorum militibus,  
Dei notitia caruerunt. 6. Quæ apud quos-  
dam Indorum populos fidei sit notitia. 8. Ipso-  
rum cum antiquis Chananaeorum populis  
comparatio. 9. Gens Indorum tota sordida, tota  
seruiliis. 10. Ipsorum ad fidem conuersio quo-  
modo difficultis. 14. Indorum gentes quantum-  
vis Barbaræ, auxilio tamen gratiæ ad salutem  
non sunt destituta. 23. & seq. Indos iam vocat  
Deus ad Euangeliū. 29. & seq. Ipsorum inge-  
nia quomodo tractanda, vt Christo lucrificant.  
35. De habitatione inter Indos. 49. Qualis ex  
magna parte sit Indorum Religio. 60. Spes  
magna veræ salutis apud Indos. 62. Multi apud  
illos urgente metu mortis Sacerdotem pe-  
tunt. 67. Vtrum possit inferri bellum Indis, dis-  
quiritur, à pag. 85, usque ad 109. De ciuii ad-  
ministracione Indorum saluti necessaria. 151.  
& seq. Non oportet falsos titulos communici-  
dominationis Indorum. 159. Difficile idonei  
inueniuntur rebus Indicis præfeti; & quare.  
167. Quomodo debeant Indi exerceri. 182. Cur  
Hispani commendandi sunt. 189. Circumspecte  
onerosæ leges fortunæ Indorum sunt indi-  
cenda. 205. Quibus modis falso Indorum per  
seculares Minilitros procurari potest. 227.  
Ebtetas

*Index Rerum.*

Ebrietas Indis familiaris. 230. Quibus modis  
ab ipso compesci queant. 240. Indi testimo-  
nium non est pro integro accipendum. 250.  
Mores Indorum Christo non repugnantes sunt  
permittendi. 251. Contra eos qui Indorum tar-  
ditatem accusant differitur. 265. Qui peruersi-  
tatem morum Indorum; fidei non receptæ  
causam afferunt, damnantur. 267. Non sunt  
tam infideles Indi, vt plerique iactant. 273. Tria  
debent doceri Indi de Ecclesia. 377. Parum sunt  
misericordes in agrotos, in senes & egentes  
illiberales. 404. Vehementer excitaq[ue] Eucha-  
ristia sumptione. 466. Non Iudaorum more  
à mysterio Christi sunt atteri. 468. Confessio-  
nis peccatorum vsus Indis in sua superstitione  
fuit. 472. Quibus de rebus Indorum falso ma-  
xime pendeat. 498. & seq.

*Infantes.* Multi quotidie de interitu æternō, apud  
Indos salutari lauacro eripiuntur. 66. Quæ fuerit  
gentium consuetudo nomen imponere in-  
fantribus, iuxta Arisfotolem. 67

*Infidelitas.* Propter infidelitatem etiam pertinacem, non licet Barbaros debellare. 85. Variè  
afflerit propositorum ex Scriptura & Patrum  
auctoritate. 86. & seq. Quid dicant Theologi  
de infidelitate etiam pertinaci. 89. Varia infide-  
litatis genera, ex Ioanne Damasceno. 382. &  
seq. Infidelitatis remedii. 388

*Insulae.* Hispanica, Cuba, & sancti Ioannis insula  
olim frequentissima, nunc penè deserta, &  
horrida. 224. Insulam Mori, ex immanissima feci-  
tate ad miram cōfuctitudinem traduxit sanctus  
Xauerius. 229. In quadam Insula, quid didice-  
K k sit

*Index Rerum.*

rit Author.

*Iudei.* Multa Iudeis legi assuetis Apostolica Ecclesia condonauit. 232

*Iudicium.* Diuinum fuit iudicium innumerabiles Indorum populos, tot anorum millibus Dei notitia caruisse. 6

*Ius.* Quod ius habeant Christiani in Barbaros, etiam infideles. 85. & seq. Ius habere Romanum Pontificem, Ethnicorum crimina plectere, quidam statuerunt. 90. *Quomodo ius penes dominos manet.* 177

*Justificatio.* Quid Tridentina Synodus docuerit de justificatione. 360. *Doctrina D. Thomae & Theologorum.* ibid.

**L**

*Laurentius.* In Anglia Episcopus, flagellis per somnum cælus: & cur. 75

*Leges.* Christianorum Imperatorum leges latae. 203. Circumscriptæ onerosæ leges Indorum fortupi sunt iudicenda. 205. Lex quatenus obligat, confutandæ contra obtinente. 222

*Lingua.* Ferum genus mortalium olim Septuaginta diaboli linguis confusum fuisse. 11. Quæ lingua generalis introducta in Imperio, à Rege Guamacapa. ibid. Ipsatum difficultas. ibid.

Non deterrere debet ab Euangelij propagatio- ne ista linguae difficultas. 45. Mirabile D. Xauerij exemplum pro ediscendis Barbarorum linguis. 48

*De peccatis Indicæ linguae necessaria.* 276. Qui Indicæ

*Index Rerum.*

Indici sermonis ignari sunt, parum prouident. 279. Quidam non recte incititia sermonis Indici consulunt. 284. Indicum idioma diligenter ediscere tenentur, qui ad Indos veniunt praedicandi Euangelij gratia. 283

Peritæ summa lingue necessaria, confessionibus audiendis. 474

*Ludi.* Ipso facti Parasceues magno die, flagitosissimi ludi ab ebris Barbaris, Satanae artificio, more solemni aguntur. 240. Christianis à Synodo Provinciali, prohibiti. ibid.

**M**

*Magi.* Aduersus Magos acrius pugnare debent Christi operari. 147

*Magistratus.* Respublica quæque bene ordinata debet habere Magistratum. 162. Publicorum Magistratum culpa abscondi non possunt. 165. Non vocari debent ad Magistratum egentes. 168

*Mansuetudo.* Perutilis est operatio Christi ad euangelizandum. 55. Præcipue commendatur viris euangelicis. 59. Ex immani feritate ad miram mansuetudinem, Insulam Mori traduxit S. Xauerius. 229. A Christo discenda mansuetudo. 320

*Matrimonium.* Ingas non nisi sororem legitimo sibi coniugio copulare constat. 339. Ritus matrimoniorum apud Indos, qui. 487

In Matrimonio unica, contenti Barbari uxore. 488. Verum apud illos matrimonium. ibid.

K. k. 2 Confuse

*Index Rerum.*

- Coniunctudo diuera circa matrimonium principum & plebeiorum. 489. Quid agendum de coniugio infidelium , cum ad Christum conueniuntur. 492. Patrum & Conciliorum Decreta de proposito. 492. & seq. De impedimentis matrimonii. 495. & seq.  
**Merces.** Quæ merces debeat requiri a Sacerdotibus. 54  
Meres vera et fructus animarum. 64  
**Messie.** Copiosissima est apud Indos , modo operarij idonei non defint. 272. Varia multorum zelo fidei illustrium mesis. 274  
**Metalla.** De metallorum operatione. 222. Servitus per operationem metallorum , rudit satis. 223. Debet celebrari Missa his qui metalla operantur. 226  
**Miracula.** Cur in conuersione gentium , minime hodie sian miracula , vt olim à Christi prædicatoribus. 115. Permuta in conuersione Angelorum edita fuerunt per Monachos à Gregorio Magno missos. 117. Vnum & singulare miraculum necessarium est pro conuersione Indorum ; mores cum fide congruentes. 119. Exiguo prædicatorum merito signorum parcas , aliqua ex parte est attribuenda. 121. Qui sine miraculo fidem doceri non posse assertant. 360  
**Missa.** Debet celebrari his qui metalla operantur. 226  
**Misso.** Ius missionum in Ecclesia antiquis & frequens. 423. Quas Missiones semper Apostoli , & Apostolorum Discipuli suscepserint. 424. Vilitas missionum inter Indos. 426. Parochi missiones